
UCHWAŁA NR XVIII/122/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Gminy Nur z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 6 l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (D.z. U z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/15 Rady Gminy Nur z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Nur (Dz. Urzęd.Woj.Maz. z 2015 r., poz. 6720) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunlanymi w drodze inkasa 
nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez właścicieli nieruchomości, zobowiązanych do 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na rachunek bankowy Gminy Nur w BS 
Ciechanowiec O/Nur 16 8749 0006 2600 1544 2000 0150.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7B2759-719C-465B-8B40-9CD6E91F5E5A. podpisany Strona 1




	Uchwała.XVIII.122.20.2020-10-12terminyodpady.Kopia
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	głosowanie5005

